
 افزایش قیمت بلیت اتوبوس در مسیرهای خارجی + عکس 

محدودیت ترکیه برای پر کردن باک کامیون های ترانزیتی 

 نرخ سوخت شناورها دو برابر شد  تایید صیادی چینی ها در آب های خلیج فارس 

 در شرایط فعلی صنعت هوایی نیازمند 500 فروند هواپیما نیست  کارنامه یک سالگی شورای شهر تهران: ترمز فساد کشیده شد  بار مشکلات تحریم های جدید در حمل ونقل دریایی 

در حالی رئیس وقت سازمان هواپیمایی کشوری  حکم سه ساله خود را به اتمام رسانده است هنوز فرد خاصی به عنوان گزینه احتمالی معرفی 
نشده است از همین رو امکان اینکه علی عابدزاده سه سال دیگر بر صندلی ریاست سازمان هواپیمایی تکیه بزند وجود دارد.

به گزارش تین نیوز، در اواسط  تیرماه 94 پس از استعفای علیرضا جهانگیریان رئیس وقت سازمان هواپیمایی کشوری و موافقت وزیر راه و 
شهرسازی با استعفای وی، علی عابدزاده که سابقه مدیریتی بیش از 20 ساله در شرکت هواپیمایی آسمان داشت با تایید هیات دولت به عنوان 

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری انتخاب شد.

روز  پنجشنبه هفته گذشته )26 مردادماه( حکم سه ساله علی عابدزاده رئیس سازمان هواپیمایی کشوری به پایان رسید، اما هنوز مشخص نیست 
که وی  دومین دوره خود را به عنوان رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تجربه خواهد کرد.

اگرچه سوخت در ایران گران نشده است اما به محض خروج اتوبوس از ایران هزینه های رانندگان گران می شود

طی ماه های اخیر سهم حمل ونقل ریلی از مجموع 
عملکرد حمل کالا از بنادر افزایش به ۱۲ درصد 
رسیده است و درصدد افزایش آن به 30 درصد 
قتصادی  له هستیم. فعالان ا ۵ سا طی برنامه  
بنادر ویژه می توانند از معافیت مالیاتی مشمول 

مناطق ویژه عملیاتی برخوردار شوند.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با بخشنامه جدید 
درباره افزایش نرخ سوخت باعث نارضایتی شناورداران 
و شکل گیری موج اعتراضات در بنادر کشور شد.  بر 
اساس بخشنامه  شرکت پخش فرآورده های نفتی نرخ 
ریالی خرده فروشی گازوئیل به کشتی ها از ۲7.3۵4 

ریال به 46.۲08 ریال افزایش یافت.

علیرضا منظری،معاون اسبق سازمان هواپیمایی کشوریمجید فراهانی، رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران   بهزاد سیف الهی، کارشناس ارشد حمل و نقل دریایی

چند روز دیگر یک سال می شود که شورای پنجم برای پایتخت تصمیم گیری 
می کند. در این مدت این شورا دو شهردار انتخاب کرده است؛ شهردارانی 

که با دو روش کاملا متفاوت شهر را اداره کرده اند. 

در شرایط کنونی صنعت حمل و نقل هوایی نیازمند ۵00 فروند هواپیما 
نخواهد بود از همین رو لازم است با شرایط فعلی و تغییر نیاز عرضه و تقاضا 
در صنعت حمل ونقل هوایی طبیعتاً نیاز بازار به هواپیما تغییر خواهد کرد و 

لازم است که یک مطالعه جدید در بازار صنعت هوایی انجام بگیرد.

محمدکاظم نیمه فروش راننده کامیون و فعال حمل ونقلی در گفت وگو با خبرنگار 
تین نیوز، گفت: رانندگان ترانزیتی درخواست تسهیل روابط ترانزیتی ایران و 

ترکیه را دارند.
وی دراین باره توضیح داد: درحال حاضر مشکل این است که ترکیه اجازه نمی دهد 
کامیون های ایرانی از حد بیشتری در مرز بازرگان گازوییل بزنند و ایران و ترکیه 

به یک توافق ساده نیازمند هستند تا این مشکل حل شود.

در حالی که مشکلات رانندگان در پایانه بار بندرعباس همچنان ادامه دارد، یک 
فعال حمل ونقل جاده ای کالا پیشنهاد داد برای برطرف شدن این مشکلات، به 
ازای هر تعداد باری که توسط شرکت ها به سالن اعلان بار اعلام می شود به همان 
تعداد از طرف سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کد صدور بارنامه در اختیار 

شرکت حمل ونقل قرار گیرد.

بارش باران به اندازه ای شدید بود که باعث غرق شدن  چند تن از مردم شده و فرورفتن 
فرودگاه در آب به عمق 6 پا) ۱.8 متر( شده است و باعث تعلیق همه پروازها شد.

هشت ایرلاین داخلی هند و ۱۲ایرلاین خارجی شامل عمان ایر، سعودی، فلای 
دبی، الجزیره، قطر، امارات، مالیندو، ایرآسیا، تایلند، اسکو، اندونزی، سریلانکا، 

سنگاپور در این فرودگاه فعال هستند.

شرکت راه آهن آلمان با توجه به تحریم های آمریکا اعلام کرده که به همکاری 
با ایران ادامه نخواهد داد. این شرکت در حال حاضر دو پروژه را در ایران پیش 

می برد که هر دو پروژه حداکثر در ماه سپتامبر متوقف خواهند شد.
این شرکت در حال حاضر با شرکت تابعه خود در زمینه مهندسی و مشاوره در دو 
پروژه در ایران فعال است. اما هر دوی این پروژه ها در ماه اوت یا حداکثر در ماه 

سپتامبر ۲0۱8 پایان خواهند یافت.
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 امکان افزایش زمان خواب کامیون ها در بندرعباس به یک ماه 

چه کسی بر صندلی ریاست سازمان هواپیمایی تکیه می زند؟ 
 فرودگاه کوچین هند زیر آب رفت 

قطع همکاری شرکت راه آهن آلمان با ایران 

هفته نامههفته نامه

راه روشن است

در ابتدا باید بگویم به دلایلی معتقدم که این بار آمریکا در 
اعمال تحریم ها تنها مانده است و پس از مدت کمی این 
تحریم ها رنگ خواهند باخت، اما اگر این اتفاق بیافتد و مورد 
تحریم های بین المللی قرار گیریم، مشکلات کشور از گذشته 

بیش تر خواهد بود. 
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